РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        05.02. 2018  г. № 89
      п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

«Дубровский район» на 2018-2020 годы»,

утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района

от 20.12.2017 года  № 933
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 26.01.2018г. №  369-6
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Дубровский район» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 20.12.2017года № 933 следующие изменения:

1.1. В Приложение №2  «План реализации муниципальной программы» внести следующие изменения:
1.1.1.строку:
	№ пп
	Подпрограмма, основное мероприятие, направление расходов, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник
финансового
обеспечения
	Объем средств на реализацию, рублей
	Связь основного мероприя-тия и показа-

телей (порядко-вые номера показате-лей)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	5.6.
	содействие реформированию жилищно-коммунального хозяйства, создание благоприятных условий проживания граждан
	Глава администрации района, начальник отдела архитектуры и градостроительства
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	776 000,00
	175 000,00
	175 000,00

	средства от иной приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	776 000,00
	175 000,00
	175 000,00

изложить в редакции:

	5.6.
	содействие реформированию жилищно-коммунального хозяйства, создание благоприятных условий проживания граждан
	Глава администрации района, начальник отдела архитектуры и градостроительства
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	456 000,00
	175 000,00
	175 000,00

	средства от иной приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	456 000,00
	175 000,00
	175 000,00

1.1.2.строку:

	5.8.
	проектирование, изготовление плана рекультивации закрытых объектов размещения отходов (свалок)
	Глава администрации района, Заместитель Главы администрации  района по строительству и экономическому развитию
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	1 070 000,00
	0,00
	0,00

	средства от иной приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	1 070 000,00
	0,00
	0,00

изложить в редакции:

	5.8.
	проектирование, изготовление плана рекультивации закрытых объектов размещения отходов (свалок)
	Глава администрации района, Заместитель Главы администрации  района по строительству и экономическому развитию
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	1 390 000,00
	0,00
	0,00

	средства от иной приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	1 390 000,00
	0,00
	0,00

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.
Глава администрации

Дубровского района                                                             И.А.Шевелёв